ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO.

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CONCURSO PÚBLICO N°. 010/2013
SOLDADO MÚSICO PM 2ª CLASSE DO QUADRO DE PRAÇAS MÚSICOS

POLICIAL MILITAR DE RORAIMA

EDITAL Nº. 003/2014
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA

(PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA INSTRUMENTAL)

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RORAIMA,  através  da Secretaria  de  Estado da
Gestão Estratégica  e Administração,  no uso de suas atribuições  legais,  torna público pelo
presente Edital a Homologação do Resultado Final dos candidatos Aprovados na 1ª Etapa
do  Concurso  (compreendendo  as  Provas  Objetiva  e  Prática  Instrumental)  do  Concurso
Público para provimento de vagas ao Cargo de Soldado Músico PM 2ª Classe do Quadro de
Praças Músicos Policial Militar - QPMPM, em conformidade com o Concurso Público nº.
010/2013, Edital n° 001 de 24 de outubro de 2013.

DO RESULTADO:

BOMBARDINO SIB/Dó - (BOA VISTA)

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7582247982 FELIPE DE MACÊDO FERREIRA 35,00 51,50 86,50

2º 7582285276 EDNELSON HILÁRIO SOUZA 48,00 31,67 79,67

3º 7582212414 DANIEL SOARES DE ALMEIDA 41,00 34,88 75,88

CAIXA CLARA/BATERIA - (BOA VISTA)

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7582456746 ENEAS FARIAS TEODOSIO 58,00 61,83 119,83

2º 7582453314 ADILSON PARAIZO SALGUEIRO 57,00 57,42 114,42

3º 7582435118
HELDONNAY DOS SANTOS ABREU
FERREIRA

40,00 43,38 83,38

CLARINETE SIB - (BOA VISTA) - SEXO MASCULINO

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7581548836 ISAQUE PEREIRA DE SOUZA BEZERRA 66,00 59,92 125,92

2º 7581548036 AYRON SILVA FERREIRA 58,00 61,08 119,08

3º 7581556631 DOUGLAS CYLAS DE ALMEIDA SANTOS 42,00 61,33 103,33

4º 7581524493 MOABIS OLIVEIRA SAMPAIO 54,00 48,08 102,08

ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO.

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

5º 7581586826 VALDEIR DE ABREU QUEIROZ 38,00 55,50 93,50

6º 7581542868 DANILO VELOSO DE SOUSA 43,00 48,50 91,50

7º 7581587228 GERSON COLARES DA SILVA 47,00 40,92 87,92

8º 7581557036 EDUARDO PEREIRA DE LIMA 36,00 43,33 79,33

9º 7581584856 SANDRO JOSE DA SILVA 36,00 41,17 77,17

10º 7581547647 MARCIO OLIVEIRA DA SILVA 41,00 35,42 76,42

11º 7581534081 ELSON DE OLIVEIRA MARQUES 36,00 33,00 69,00

12º 7581585282 ALEXANDRE LOBATO CARDOSO 34,00 31,67 65,67

CLARINETE SIB - (BOA VISTA) - SEXO FEMININO

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7581553204 IANNY PRICY SILVA PORTO 47,00 41,67 88,67

TROMBONE Dó - (BOA VISTA)

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7581909943 LAILSON RODRIGUES SILVA 58,00 65,00 123,00

2º 7581985005 EMERSON MATUCARI DA SILVA 58,00 61,67 119,67

3º 7581956986 JOSÉ PAULO BARBOSA FILHO 49,00 68,83 117,83

4º 7581982624 SALOMAO VERSOZA DE SOUZA 52,00 58,50 110,50

5º 7581985527 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 50,00 55,83 105,83

6º 7581987203 ALDERICO RODRIGUES PEREIRA 45,00 51,00 96,00

7º 7581957011 LEONARDO FELIPE MANO 55,00 37,25 92,25

8º 7581956689 RAFAEL COSTA BEZERRA 59,00 28,33 87,33

9º 7581987201 FRANCIRLEY GEMAQUE SAMPAIO 35,00 36,75 71,75

SAX TENOR - (BOA VISTA)

Class Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7581652929 RONNEY LIMA BEZERRA 59,00 49,58 108,58

2º 7581656727 JOSE ANTERO DO NASCIMENTO 48,00 52,00 100,00

3º 7581619817 OSÉIAS ARAUJO GOMES 54,00 39,75 93,75

4º 7581686689 MOISÉS UG CHUNG NIN GARCIA 47,00 32,46 79,46

5º 7581604978 TOBIAS MENDONÇA FERREIRA 40,00 37,83 77,83

ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO.

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

TROMPA Fá - (BOA VISTA)

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7582156967 DANILO LOPES DE LIMA 51,00 68,04 119,04

2º 7582150840 ELIELTON CARDOSO DOS SANTOS 55,00 43,09 98,09

3º 7582156831 JOEL BRUNO SANTOS DOS SANTOS 45,00 35,79 80,79

4º 7582156867 CARLOS ALBERTO BEZERRA LEITAO 34,00 28,51 62,51

BAIXO SIB - (BOA VISTA)

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7582350084 JACKSON AMARAL MARTINS 51,00 69,18 120,18

2º 7582302330 EDYKARLOS ALVES DE LIMA 56,00 63,03 119,03

3º 7582348770 CHELYAN LENNON BATISTA DA SILVA 70,00 45,33 115,33

4º 7582356766 ANDERSON RIBEIRO 40,00 54,75 94,75

TROMPETE SIB - (BOA VISTA) - SEXO MASCULINO

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7581885526 PAULO ALEXANDRE DA SILVA 61,00 62,65 123,65

2º 7581856643 JEAN CARLOS DA SILVA MELO 55,00 67,50 122,50

3º 7581881909
ELTON JEFFERSON FERREIRA DE
OLIVEIRA

58,00 59,58 117,58

4º 7581887013 OTONIEL VERÇOSA DE SOUZA 45,00 68,25 113,25

5º 7581853901 MOISES VIEIRA SAID 48,00 53,67 101,67

6º 7581856751
BRUNO LEONARDO MEDEIROS DE
ALMEIDA

55,00 41,63 96,63

7º 7581887245 ARAMIS FERNANDES NUNES 52,00 36,08 88,08

8º 7581856702 BISMARK BOSCO LOU 51,00 32,67 83,67

9º 7581852974 SIDCLEY NUNES SILVA GUIMARAES 52,00 30,42 82,42

10º 7581887169 JEREMIAS DA SILVA CORRÊA 33,00 34,67 67,67

TROMPETE SIB - (BOA VISTA) - SEXO FEMININO

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7581838338 RAIANY LEANDRO SILVA SAID 41,00 31,58 72,58

ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO.

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

TROMBONE BAIXO - (BOA VISTA)

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7582087208 CHARLES UBIRAJARA TEIXEIRA ANGELI 45,00 55,83 100,83

BARÍTONO SIB - (BOA VISTA)

Ord. Nº. Insc. Candidato
Nota
F. P.
Obj.

Nota P.
P. Inst.

Nota
Final (1ª
Etapa)

1º 7582213079 VALDENILSON SOARES DE ABREU 63,00 39,50 102,50

Boa Vista-RR, 17 de abril de 2014.

GERLANE BACCARIN
Secretária da Gestão, Estratégica e Administração – SEGAD.